Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2025                                                                                                      № 4443

О внесении изменений в состав межведомственной Комиссии по

обеспечению своевременной и в полном размере выплаты заработной

платы, обеспечению полноты уплаты налоговых отчислений с фонда

оплаты труда в бюджет, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области

от 18.02.2021 № 335

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной Комиссии по обеспечению

своевременной и в полном размере выплаты заработной платы, обеспечению

полноты уплаты налоговых отчислений с фонда оплаты труда в бюджет,

утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 335,

следующие изменения:

вывести С.М. Комлева, Л.Ф. Нестерову.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                    А.Н.Коротков

Е.В.Маркина

2-39-92